
 

 

 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

09 августа 2016 г.  № 16/85 
  

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в отдельные решения Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

В связи с изменением состава Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, в 

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 20.07.2016 года №№ 19/169 «О внесении изменений в составы 

территориальных избирательных комиссий», Верх-Исетская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение от 26.01. 2016 года № 2/12 «О 

Рабочей группе Верх-Исетской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения избирательного процесса на 

территории Верх-Исетского района города Екатеринбурга»: 

1.1. Вывести из состава Рабочей группы Нагибину Александру 

Вадимовну, назначить в состав Рабочей группы Старостина Анатолия 

Михайловича, члена Комиссии с правом решающего голоса. 

2. Внести изменения в пункты 1.1., 1.2., 1.7. решения № 3/21 от 

18.02.2016 года «О распределении обязанностей между членами Верх-

Исетской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга», вывести из состава соответствующих групп Нагибину А.В., 

включить в состав соответствующих групп Старостина А.М. 

3. Внести изменения в приложение № 1 решения № 11\60 от 



 

 

2 

07.07.2016 года «О закреплении избирательных участков Верх-Исетского 

района города Екатеринбурга за членами Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии г. Екатеринбурга с правом 

решающего голоса»: 

3.1. в пункте 4 слова «Нагибина Александра Вадимовна» заменить на 

«Старостин Анатолий Михайлович».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Мелейко С.Н. 

 

 

 

Председатель комиссии    Д.В.Устинов 

 

 

    

Секретарь комиссии    С.Н. Мелейко 
 


